'WE CANNOT GUARANTEE THAT ANY OF OUR PRODUCTS ARE FREE FROM ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE
PRESENT. All of our products may contain traces of all allergens.
For all packaged foods including impulse items please refer to the package label for allergen information.
The details about p at specific i in train stations, gas station, or airports or other | i might not be i in this For more information on these products, please consult your barista, who will be delighted
to provide you with the necessary details
: Allergen present in the product
T : Traces of the alergen in the product fom the manufacturing site
WIJ KUNNEN NIET GARANDEREN DAT ONZE PRODUCTEN VRIJ ZIUN VAN ALLERGENEN, AANGEZIEN WE GEDEELDE APPARATUUR GEBRUIKEN OM ZE OP TE SLAAN, TE BEREIDEN EN TE SERVEREN. SOMMIGE INGREDIENTEN KUNNEN WORDEN
GEPRODUCEERD IN EEN OMGEVING WAAR ALLERGENEN AANWEZIG ZIIN. Al onze producten kunnen sporen van alle allergenen bevatten. Voor alle verpakte i iddelen, inclusief i tikelen, verwijzen wij u naar het pakketlabel voor
allergeneninformatie. De details over exclusieve producten op specifieke locaties in treinstations, tankstations, luchthavens of andere locaties kunnen mogelijk niet in dit document zijn opgenomen. Voor meer informatie over deze producten,
raadpleeg uw barista, die u graag de benodigde details zal verstrekken.
: Allergeen aanwezig in het product
T: Sporen van het allergeen in het product van de productielocatie
NOUS NE POUVONS PAS GARANTIR QUE L'UN DE NOS PRODUITS EST EXEMPT D'ALLERGENES CAR NOUS UTILISONS DES EQUIPEMENTS PARTAGES POUR LES STOCKER, LES PREPARER ET LES SERVIR. CERTAINS INGREDIENTS PEUVENT ETRE PRODUITS
DANS UN ENVIRC T OU DES ALL SONT PRESENTS. Tous nos produits peuvent contenir des traces de tous les allergénes. Tous nos produits peuvent contenir des traces de tous les allergénes.
Pour tous les produits emballés, y compris les articles impulse, veuillez vous référer a I'étiquette du paquet pour obtenir des informations sur les allergéne.
Les informations concernant des produits exclusifs dans certain de nos salons en gare, aire de service ou aéroport ou autres localisations pourraient ne pas étre présentes dans ce document. Si vous avez besoin de détails sur ces produits, consulter
votre barista, qui sera ravi de vous fournir les informations nécessaires.
: Allergéne mis en oeuvre dans la recette du produit
T : Traces éventuelles de I'allergéne
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Toastie Ham & Cheese A R R4 v T|{T|(T|T|T|T|[T|T|T|T|[T]|T T| T T|T|[T
Toastie 5 cheeses v v T|T|T|[T[T[T|T|T|T|T|T|T T[T T|T|T
A EA R4 4 T [ T|T|[T T v T[T T|T|[T
Caesar Wrap v v v v T T | T T T v T T T |v
Tomato & Mozzarella Sandwich v v T|T[{T|T|[T|T|T|T|T|T|T]|T T| T T| T[T
Chicken & Cheddar Sandwich v A A 4 T|T|T|T|[T[T[T|T|T]|T v T T|T|T
Cajun Chicken Club Sandwich v v v | T|T[{T|T|[T|T|T|T|T]|T v T T| T[T
Mini tuna v Irt[Tt]T v IV IvITlT][T T T[T T | T T[T |v
Mini turkey v T|[T|T v v T|(T|T|T T T[T T| T T| T[T
Mini iberian v T|[T|T v T|T[T|T]|T T T[T T[T T|T|[T
Egg & bacon Muffin v v v | T| T[T T T| T T| T T| T[T
Egg & Avocado Muffin v T | T[T v |V T|T|T]| T T v T T| T T| T[T
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White Donut
Blueberry donut
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Blueberry muffin filled with blueberry flavor v v |V T T T
Hazelnut muffin with praline filling v v v |V T |v T|TJ|T T| T
Double Chocolate Muffin v v |V |V T|[T|T T
Chocolate Chunk Muffin 4 v |V |V T|T|T T
v T v v T T T T T T
Cookies & Cream Cake v IT |T |T |T |T [v [v |V T|T|T7T|T|[T[{T[T|T]|T T
Chocolate Lover Cake v |T [T |T [T |T [v |V |V T|T|T|T|T|T|T|[T|T T
Apple Pecan Pie v v v T T| T T |v T| T T
Banana Bread v T| T T |V T|T|[T]|~ v T
Carrot Loaf Cake 4 T[T v |V |V T[T|~V T T
Lemon Loaf Cake v T| T v T T
4 T T v T T

Birthday Cakepop
Cookie & Cream Cakepop

Brownie T T T
Caramel Shortbread v v T |v T| T[T T T
Pistachio square v T| T v |V T |v T| T v
OTHER SWEET
Trio of Pancakes v v v
Pistachio Pyramid v v v T v T
Hazelnut Pyramid 4 v v v T T




Appelflap v T |v T|T|T T
Franui dark v v T|T|T
Franui milk v v T|T|T
Very berry v v v T T
Tropical mango v v v T T
BAKED IN STORE
Chocolate Chunk Cookie 4 [ R R4 T|T|T|T|T|T T
All Chocolate Cookie v v |V |V T|{T|T|T|T|[T T
White chocolate Cookie 4 [ R R4 T|T|T|T|T|T v
Croissant v v |V |V
Pain au Chocolat 4 v | T|[T| T T T
Cinnamon Roll v v T|T[T]|]T T T[T
Chocolate Chip Cookie v v v |v T|T|[T|T|[T|T|T]|T
Double Chocolate Cookie 4 A R R4 T|{T|[T|T|T|T|[T|T
White & Macadamia Cookie v v |V | T|T[T|T[T|T|T]|~
Croissant 4 v | T|[T| T
Pain au Chocolat v v |V | T| T
Cinnamon Roll 4 Vo |V |V T[T |T T
IMPULSE
Gold Coin v T[T
Caramel Waffles v v v
Madeleine 4 v | T[T
Cookie Straw 4 v |V T[T
Shortbread v 4
Meteorites Candy v
Mermaid candy v
READY TO DRINK
White Peach Ice Tea
Lemon Mint Ice Tea
Apple Juice 33CL
Lemon Citrus 33CL
Mixed Berries Smoothie 33CL
Appel Kiwi Smoothie 33 CL
Exotic Juice 33CL
Tropical Smoothie 33 CL
Orange Juice 33CL
Starbucks Protein Drink Caffé Latte v
Starbucks Protein Drink Chocolate Mocha v
Starbucks Protein Drink Caramel Hazelnut v
SIDES
Caramel Sauce v v
Strawberry jam
Apricot jam
Honey
Maple syrup
Ketchup




